
組合員 各位

2018全酒協オリジナルボージョレ・ヌーヴォー拡売のお願い

石川県酒販協同組合連合会

平成30年8月吉日

 拝啓、残暑の候 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
 日頃は単組・県連に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、全酒協共同購買事業恒例の《ボージョレ・ヌーヴォー》の予約受注時期となりました。
 そこで県連といたしましても、昨年、好評をいただいた県下組合員の皆様に全酒協オリジナル
ボージョレ・ヌーヴォーをご案内してお取り扱いをお願いしたいと思います。
 今回も県連独自で【早期予約特典】を実施いたしますので、ぜひご拡売の程お願いいたします。
 下記要項にてご案内いたします。

                                                         記

   ●予約特典：各商品のご注文数を合計した１２本で、１本をお付けします。
   ●別紙にて価格表示および注文書を添えてあります。
   ●進呈品は、組合にて選定させていただきます。
   （注）ご注文締切　9月3日（月）


